
 

 
 

V Říčanech dne 20. 05. 2025 

Reg. č.: VZ-0214/00066001/2025 

Č.j.: 353/25/KSUS/R-5 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8-30 k veřejné zakázce: 

DNS – projektové práce staveb pozemních komunikací ve vlastnictví 

Středočeského kraje 
 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

8. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

prosíme o opravu Příloha č. 2 - Vzor čestného prohlášení o splnění kvalifikace. 

U seznamu členů realizačního týmu je uvedeno: 

"Dodavatel dále prohlašuje, že splňuje technickou kvalifikaci stanovenou 

zadavatelem v souladu s § 79 odst. 2 písm. c) ZZVZ, neboť disponuje členem 

realizačního týmu na pozici hlavní stavbyvedoucí a zástupce stavbyvedoucího, 

kteří se budou podílet na plnění minitendrů a kteří splňují požadavky dle čl. 10.4. 

bod ii) zadávací dokumentace na zavedení DNS:" 

Uchazeči nemohou disponovat členem realizačního týmu na pozici hlavní 

stavbyvedoucí a zástupce stavbyvedoucího jelikož se nejedná o stavební práce ale 

projektové práce. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Již opraveno 

 

9. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V zadávací dokumentaci v části 10.3 Profesní způsobilost je požadavek na 

živnostenské oprávnění pro činnosti Projektová činnost ve výstavbě a Výkon 

zeměměřických činností. 

V příloze č. 2 Čestné prohlášení dodavatele o splnění kvalifikace, která je součástí 

zadávací dokumentace je požadavek na Profesní způsobilost, a to živnostenské 

oprávnění pro činnosti Provádění staveb, jejich změn a odstraňování. Domníváme 

se, že tohle oprávnění je požadováno na stavební práce a ne na projekční práce. 

Prosíme zadavatele o uvedení Přílohy č. 2 do souladu se zadávací dokumentací. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Již bylo opraveno ve vysvětlení ZD 2-7 

 

10. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V zadávací dokumentaci v části 10.3 Profesní způsobilost je požadavek na 

autorizaci, a to pro část 1: v oboru Dopravní stavby a pro část 2: v oboru Mosty a 

inženýrské konstrukce. 

V příloze č. 2 Čestné prohlášení dodavatele o splnění kvalifikace, která je součástí 

zadávací dokumentace je požadavek na Profesní způsobilost, a to osvědčení o 

autorizaci pouze v oboru Mosty a inženýrské konstrukce. Prosíme zadavatele o 



 

 
 

V Říčanech dne 20. 05. 2025 

Reg. č.: VZ-0214/00066001/2025 

Č.j.: 353/25/KSUS/R-5 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

doplnění Přílohy č. 2 o autorizaci, která je požadovaná v zadávací dokumentaci pro 

část 1, a to v oboru Dopravní stavby, aby bylo možno vyplnit tuto přílohu pro 

případ, že dodavatel chce podat žádost o účast do DNS pro obě části. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Již bylo opraveno ve vysvětlení ZD 2-7 

 

11. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Dále je v příloze č. 2 Čestné prohlášení dodavatele o splnění kvalifikace, v části 

týkající se Technické kvalifikace, a to členů realizačního týmu, v textu nad 

tabulkou uvedeno, že prohlašujeme, že disponujeme členem realizačního týmu na 

pozici hlavní stavbyvedoucí a zástupce hlavního stavbyvedoucího, kteří se budou 

podílet na plnění minitendrů. Domníváme se i zde, že tyhle pozice jsou 

požadovány v soutěžích na stavební práce a ne na projekční práce. Prosíme 

zadavatele o uvedení Přílohy č. 2 do souladu se zadávací dokumentací. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Již bylo opraveno ve vysvětlení ZD 2-7 

 

12. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V zadávací dokumentaci v části 10.4 Technická kvalifikace v bodě ii) Požadavek 

na odborný personál – realizační tým, v části 2 je u pozice č.2 osoby zodpovědného 

projektanta v oboru mosty a inženýrské konstrukce bodu (iii) požadována 

autorizace v oboru Dopravní stavby. Domníváme se, že u této pozice by měla být 

požadována autorizace v oboru Mosty a inženýrské konstrukce. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Již bylo opraveno ve vysvětlení ZD 2-7 

 

13. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V části 10.3 Profesní způsobilost jsou pod písmeny c)-i) uvedeny požadavky na 

další kvalifikaci, která může být požadována v minitendrech. 

Dotaz: Rozumíme správně, že výše uvedené doklady není v rámci kvalifikace do 

DNS nutné přikládat? V případě, že tyto doklady uvede uchazeč v rámci 

kvalifikace do DNS, bude moct na tuto skutečnost v minitendrech odkazovat nebo 

bude muset tyto doklady opětovně dokládat i v rámci nabídek do jednotlivých 

minitendrů? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Ano, v rámci zařazení do DNS tyto doklady žadatel nepřikládá. Můžou být však 

požadovány dále v jednotlivých minitendrech vypsaných z této DNS. 

Účastník však může tyto doklady přiložit již v žádosti o zařazení do DNS, kdy tyto 

doklady v případě požadavků v minitendru nebude muset již přikládat opětovně 

v minitendru. 

 

14. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V části 10.4 Technická kvalifikace Seznam významných služeb Část 1 zadavatel 

požaduje: 

u 2 (dvou) zakázek týkajících se zpracování projektové dokumentace jedné stavby 



 

 
 

V Říčanech dne 20. 05. 2025 

Reg. č.: VZ-0214/00066001/2025 

Č.j.: 353/25/KSUS/R-5 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

ve stupni DÚR + DSP nebo DUSP nebo DUSP-DI nebo Povolení záměru ke stavbě 

minimálně dvoupruhové pozemní komunikace délky alespoň 3 km. 

Dle názoru uchazeče není s ohledem na podrobnost zpracování dokumentace 

zřejmé, zda Zadavatel uzná i rozsahově/podrobností totožnou dokumentaci jako je 

vyjmenovaná DÚR+DSP, tedy dokumentaci v podrobnosti DSP. 

Dotaz: Domnívá se uchazeč správně, že splnění této části technické kvalifikace 

bude uchazeči doloží uznáno i doložením zpracování dokumentace ve stupni DSP 

pro stavbu minimálně dvoupruhové pozemní komunikace délky alespoň 3 km? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel neuzná dokumentaci pouze ve stupni DSP. Musí být předložena 

dokumentace ke stavbě ve stupni DÚR i DSP k jedné stavbě. 

 

15. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V části 10.4 Technická kvalifikace Seznam významných služeb Část 2 zadavatel 

požaduje: 

u 2 (dvou) zakázek týkajících se zpracování projektové dokumentace jedné stavby 

ve stupni DÚR + DSP nebo DUSP nebo DUSP-DI nebo Povolení záměru ke stavbě 

mostu (popř. estakádě) na minimálně dvoupruhové pozemní komunikaci minimální 

délky přemostění 50 m. Dle názoru uchazeče není s ohledem na podrobnost 

zpracování dokumentace zřejmé, zda Zadavatel uzná i rozsahově/podrobností 

totožnou dokumentaci jako je vyjmenovaná DÚR+DSP, tedy dokumentaci v 

podrobnosti DSP. 

Dotaz: Domnívá se uchazeč správně, že splnění této části technické kvalifikace 

bude uchazeči doloží uznáno i doložením zpracování dokumentace ve stupni DSP 

ke stavbě mostu (popř. estakádě) na minimálně dvoupruhové pozemní 

komunikaci minimální délky přemostění 50 m? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel neuzná dokumentaci pouze ve stupni DSP. Musí být předložena 

dokumentace ke stavbě ve stupni DÚR i DSP k jedné stavbě 

 

16. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V části 10.4 Technická kvalifikace Požadavek na odborný personál Část 1 i Část 2 

zadavatel požaduje na více pozicích „prokazatelnou praxi ve výkonu (např. funkce 

hlavního inženýra projektu) u alespoň dvou zakázek spočívajících ve zpracování 

projektové dokumentace ve stupni (DÚR + DSP + PDPS) nebo (DUSP/DUSP-

DI/Povolení záměru + PDPS) ke stavbě ……“ Z textu v zadávací dokumentaci 

není zřejmé, zda uchazeč musí doložit celý tento rozsah služeb dané osoby pro 

jednu stavbu a v rámci jednoho Smluvního vztahu s investorem nebo je možné 

doložit jednotlivé požadované stupně projektové dokumentace na více různých 

stavbách. 

Dotaz: Pro odstranění všech pochybností si dovolujeme Zadavatele požádat o 

objasnění následující otázky, případně úpravu Zadávací dokumentace. Rozumí 

uchazeč správně, že pro jednotlivé osoby, u kterých Zadavatel požaduje doložit 

příslušný výkon funkce HIPa, zodpovědné osoby projektanta v oboru dopravní 

stavby a zodpovědného projektanta v oboru mosty a inženýrské konstrukce na 

podrobněji specifikované zakázce, může uchazeč doložit zkušenosti s jednotlivými 

stupni projektové dokumentace pro různé stavby, tedy i v rámci více smluvních 

vztahů s investory? Splní tedy uchazeč požadavky zadavatele pro doložení osob 



 

 
 

V Říčanech dne 20. 05. 2025 

Reg. č.: VZ-0214/00066001/2025 

Č.j.: 353/25/KSUS/R-5 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

jmenovaných výše při doložení jedné DÚR, jednoho DSP a jednoho PDPS či 

alternativně jednoho DUSP nebo DUSP-DI nebo PD pro povolení záměru a 

jednoho PDPS zpracované v rámci více smluvních vztahů/více zakázek? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Účastník u prokázání praxe člena realizačního týmu HIP musí prokázat zpracování 

projektové dokumentace ve všech požadovaných stupních, kdy tyto nemusí být 

prokazováno jedním smluvních vztahem. Postačí kumulace smluv, kdy ale tyto se 

musí vztahovat k jedné stavbě nikoli k více stavbám. 

 

17. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V části 10.3 Profesní způsobilost jsou pod písmeny c)-i) uvedeny požadavky na 

další kvalifikaci, která může být požadována v minitendrech. 

Dotaz: Rozumíme správně, že výše uvedené doklady není v rámci kvalifikace do 

DNS nutné přikládat? V případě, že tyto doklady uvede uchazeč v rámci 

kvalifikace do DNS, bude moct na tuto skutečnost v minitendrech odkazovat nebo 

bude muset tyto doklady opětovně dokládat i v rámci nabídek do jednotlivých 

minitendrů? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Viz odpověď 13 

 

18. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V části 10.4 Technická kvalifikace Seznam významných služeb Část 1 zadavatel 

požaduje: 

u 2 (dvou) zakázek týkajících se zpracování projektové dokumentace jedné stavby 

ve stupni DÚR + DSP nebo DUSP nebo DUSP-DI nebo Povolení záměru ke stavbě 

minimálně dvoupruhové pozemní komunikace délky alespoň 3 km. 

Dle názoru uchazeče není s ohledem na podrobnost zpracování dokumentace 

zřejmé, zda Zadavatel uzná i rozsahově/podrobností totožnou dokumentaci jako je 

vyjmenovaná DÚR+DSP, tedy dokumentaci v podrobnosti DSP. 

Dotaz: Domnívá se uchazeč správně, že splnění této části technické kvalifikace 

bude uchazeči doloží uznáno i doložením zpracování dokumentace ve stupni DSP 

pro stavbu minimálně dvoupruhové pozemní komunikace délky alespoň 3km? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Viz odpověď 14 

 

19. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V části 10.4 Technická kvalifikace Seznam významných služeb Část 2 zadavatel 

požaduje: 

u 2 (dvou) zakázek týkajících se zpracování projektové dokumentace jedné stavby 

ve stupni DÚR + DSP nebo DUSP nebo DUSP-DI nebo Povolení záměru ke stavbě 

mostu (popř. estakádě) na minimálně dvoupruhové pozemní komunikaci minimální 

délky přemostění 50 m. Dle názoru uchazeče není s ohledem na podrobnost 

zpracování dokumentace zřejmé, zda Zadavatel uzná i rozsahově/podrobností 

totožnou dokumentaci jako je vyjmenovaná DÚR+DSP, tedy dokumentaci v 

podrobnosti DSP. 

Dotaz: Domnívá se uchazeč správně, že splnění této části technické kvalifikace 



 

 
 

V Říčanech dne 20. 05. 2025 

Reg. č.: VZ-0214/00066001/2025 

Č.j.: 353/25/KSUS/R-5 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

bude uchazeči doloží uznáno i doložením zpracování dokumentace ve stupni DSP 

ke stavbě mostu (popř. estakádě) na minimálně dvoupruhové pozemní 

komunikaci minimální délky přemostění 50 m? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Viz odpověď 15 

 

20. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V části 10.4 Technická kvalifikace Požadavek na odborný personál Část 1 i Část 2 

zadavatel požaduje na více pozicích „prokazatelnou praxi ve výkonu (např. funkce 

hlavního inženýra projektu) u alespoň dvou zakázek spočívajících ve zpracování 

projektové dokumentace ve stupni (DÚR + DSP + PDPS) nebo (DUSP/DUSP-

DI/Povolení záměru + PDPS) ke stavbě ……“ Z textu v zadávací dokumentaci 

není zřejmé, zda uchazeč musí doložit celý tento rozsah služeb dané osoby pro 

jednu stavbu a v rámci jednoho Smluvního vztahu s investorem nebo je možné 

doložit jednotlivé požadované stupně projektové dokumentace na více různých 

stavbách. 

Dotaz: Pro odstranění všech pochybností si dovolujeme Zadavatele požádat o 

objasnění následující otázky, případně úpravu Zadávací dokumentace. Rozumí 

uchazeč správně, že pro jednotlivé osoby, u kterých Zadavatel požaduje doložit 

příslušný výkon funkce HIPa, zodpovědné osoby projektanta v oboru dopravní 

stavby a zodpovědného projektanta v oboru mosty a inženýrské konstrukce na 

podrobněji specifikované zakázce, může uchazeč doložit zkušenosti s jednotlivými 

stupni projektové dokumentace pro různé stavby, tedy i v rámci více smluvních 

vztahů s investory? Splní tedy uchazeč požadavky zadavatele pro doložení osob 

jmenovaných výše při doložení jedné DÚR, jednoho DSP a jednoho PDPS či 

alternativně jednoho DUSP nebo DUSP-DI nebo PD pro povolení záměru a 

jednoho PDPS zpracované v rámci více smluvních vztahů/více zakázek? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Viz odpověď 16 

 

21. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel požaduje doložení „u osoby provádějící koordinaci celého projektu – 

HIP akce (část 1) prokazatelnou praxi ve výkonu funkce hlavního inženýra 

projektu u alespoň dvou zakázek spočívajících ve zpracování projektové 

dokumentace ve stupni (DÚR + DSP + PDPS) nebo (DUSP/DUSP-DI/Povolení 

záměru + PDPS) ke stavbě minimálně dvoupruhové pozemní komunikace délky 

alespoň 3 km“ Zakázky se běžně nezadávají tak, že by obsahovali všechny 

zmíněné stupně dohromady. 

Lze zkušenost doložit více smluvními vztahy, pakliže se týkají stejné stavby? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

ANO, avšak zpracování projektové dokumentace ve všech stupních k jedné stavbě 

se považuje za jednu referenci. 

 

22. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel požaduje doložení „u osoby provádějící koordinaci celého projektu - 

HIP akce (část 2) prokazatelnou praxi ve výkonu funkce hlavního inženýra 



 

 
 

V Říčanech dne 20. 05. 2025 

Reg. č.: VZ-0214/00066001/2025 

Č.j.: 353/25/KSUS/R-5 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

projektu u alespoň dvou zakázek spočívajících ve zpracování projektové 

dokumentace ve stupni (DÚR + DSP + PDPS) nebo (DUSP/DUSP-DI/Povolení 

Záměru + PDPS) na stavbě mostu nebo mostní estakády délky minimálně 50 m na 

minimálně dvoupruhové pozemní komunikaci“ Zakázky se běžně nezadávají tak, 

že by obsahovali všechny zmíněné stupně dohromady. 

Lze zkušenost doložit více smluvními vztahy, pakliže se týkají stejné stavby? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

ANO, avšak zpracování projektové dokumentace ve všech stupních k jedné stavbě 

se považuje za jednu referenci. 

 

23. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel požaduje doložení „u osoby zodpovědného projektanta v oboru dopravní 

stavby (část 1) prokazatelnou praxi ve výkonu funkce zodpovědného projektanta 

stavebních objektů dopravních staveb u alespoň jedné zakázky spočívající ve 

zpracování projektové dokumentace ve stupni (DÚR + DSP + PDPS) nebo 

(DUSP/DUSP-DI/Povolení záměru + PDPS) ke stavbě minimálně dvoupruhové 

pozemní komunikace délky alespoň 3 km“ Zakázky se běžně nezadávají tak, že by 

obsahovali všechny zmíněné stupně dohromady. 

Lze zkušenost doložit více smluvními vztahy, pakliže se týkají stejné stavby? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

ANO, avšak zpracování projektové dokumentace ve všech stupních k jedné stavbě 

se považuje za jednu referenci. 

 

24. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel požaduje doložení „u osoby zodpovědného projektanta v oboru mosty a 

inženýrské konstrukce (část 2) prokazatelnou praxi ve výkonu funkce 

zodpovědného projektanta stavebních objektů pozemních komunikací u alespoň 2 

zakázek spočívajících ve zpracování projektové dokumentace ve stupni (DÚR + 

DSP + PDPS) nebo (DUSP/DUSP-DI/Povolení záměru + PDPS) na stavbě mostu 

nebo mostní estakády délky minimálně 50 m na minimálně dvoupruhové pozemní 

komunikaci“ Zakázky se běžně nezadávají tak, že by obsahovali všechny zmíněné 

stupně dohromady. 

Lze zkušenost doložit více smluvními vztahy, pakliže se týkají stejné stavby? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

ANO 

 

25. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel požaduje doložení „u osoby zodpovědného projektanta v oboru mosty a 

inženýrské konstrukce (část 2) prokazatelnou praxi ve výkonu funkce 

zodpovědného projektanta stavebních objektů pozemních komunikací u alespoň 2 

zakázek spočívajících ve zpracování projektové dokumentace ve stupni (DÚR + 

DSP + PDPS) nebo (DUSP/DUSP-DI/Povolení záměru + PDPS) na stavbě mostu 

nebo mostní estakády délky minimálně 50 m na minimálně dvoupruhové pozemní 

komunikaci“ 

Domníváme se, že Zadavatel by na této pozici měl požadovat prokazatelnou praxi 

ve výkonu funkce zodpovědného projektanta mostních stavebních objektů a ne 

silničních. 



 

 
 

V Říčanech dne 20. 05. 2025 

Reg. č.: VZ-0214/00066001/2025 

Č.j.: 353/25/KSUS/R-5 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Upraveno 

 

26. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Ve vysvětlivkách pojmů Zadavatel uvádí, že za technickou asistenci se nepovažuje 

výkon stavebního dozoru. 

Uzná Zadavatel zkušenosti na pozici kontroly cen nebo kvality, i když je osoba v 

týmu pod správcem stavby? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Účastník postupuje dle vysvětlivek.  

Zadavatel není zřejmá pozice kontrola cen nebo kvality resp. co má představovat, 

aby rozhodl o uznání či neuznání pozice. 

 

27. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Pokud je v ZD uvedeno „stavba“, dle vysvětlivek pojmů se takovým výrazem 

rozumí pozemní komunikace dvoupruhová nebo čtyřpruhová, popř. vícepruhová. 

Ve vysvětlivkách jsou také jasně specifikované výrazy „rekonstrukce čtyřpruhové 

pozemní komunikace“, „rekonstrukce dvoupruhové pozemní komunikace“, 

„novostavba čtyřpruhové pozemní komunikace“ a „novostavba dvoupruhové 

pozemní komunikace“. 

Z vysvětlivek však jasně nevyplývá, a prosíme tímto Zadavatele o vyjasnění, 

pokud u požadavku na kvalifikaci není uveden jeden z těchto čtyř podrobněji 

specifikovaných výrazů a je zde uvedeno pouze „stavba“, zda si lze pojem „stavba“ 

v takovém případě vyložit jako novostavba, rekonstrukce nebo oprava. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel za stavbu bude považovat novostavbu, rekonstrukci i opravu 

 

28. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Dle podmínek zadávací dokumentace na zavedení dynamického nákupního 

systému, je DNS rozdělen na 2 části. 

 

Dotaz: 

Domnívá se uchazeč správně, že při podání žádosti v aktuální lhůtě jen do jedné 

části, bude následně možnost podat žádost o zařazení do DNS i pro část druhou? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Nikoli, obě části běží současně 

 

29. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Domnívá se uchazeč správně, že je možné podat žádost o účast v DNS například 

pro část 1 jako Společnost dodavatelů a pro část2 samostatně jako dodavatel? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Ano, obě části jsou samostatnými řízeními, tedy i odlišnými žádostmi 

 

30. 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Bez předchozího dotazu 



 

 
 

V Říčanech dne 20. 05. 2025 

Reg. č.: VZ-0214/00066001/2025 

Č.j.: 353/25/KSUS/R-5 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Do ZD čl. 4 bod 17) bylo doplněno: 
Součástí majetkoprávní přípravy je také zajištění uzavření dočasných pachtovních smluv 

dle smluvních vzorů Objednatele v případech vykoupení pozemků se zemědělskou půdou, 

a to na dobu do zahájení stavebních prací. Dále je na pokyn objednatele zajistit výpovědi 

stávajících pachtovních smluv. 

 

Zadavatel jako přílohy k tomuto vysvětlení přikládá následující: 

• DNS_PD – ZD.pdf 

 

Vzhledem k výše uvedenému mění Zadavatel lhůtu pro podání žádostí na 20. 06. 2025 

v 9:00 

 

 

       

 


